37.682.129/0001-37. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS DESTINADOS AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA - BAHIA. VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 07 de outubro de 2025 a 07 de janeiro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 
56.511,05 (Cinquenta e Seis Mil, Quinhentos e Onze Reais e Cinco Centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 03.01; 05.01; 07.01; 10.01; 11.01 / 
ATIVIDADE: 2.005; 2.015; 2.045; 2.065; 2.085; 2.086; 2.087. / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 
- Material de Consumo. / FONTES: 1.500.0000; 1.500.1002; 1.600.0000.